eror: I - cor>
Sent: Tuesday, February 6, 2024 8:53 AM

Subject: RE: Akceptace objednavek 1198/0016/24 a 1198/0017/24

E-maily z adresy-@bruker.com nedostavate moc casto. Prectéte si, proc je to dulezite.
Dobry den,

Dékuji za Vase objednavky ¢. 1198/0016/24 a ¢. 1198/0017/24. Timto je potvrzuji.

S pozdravem

Service and Sales Administrator

Bruker s.r.o. Tel.:
Prazakova 1090/60 Fax: ruker.com
619 00 Brno, CR www.bruker-sro.cz

This email, including possible attachments, may contain confidential
information. It should therefore be treated as confidential by the addressee
and may not be published.

-Bruker Confidential-

-Bruker Confidential-

oc: I . muri.c2>
Odeslano: pondéli 5. inora 2024 11:39

cor: R - <>
Pfedmét: Akceptace objednavek 1198/0016/24 a 1198/0017/24

**EXTERNAL EMAIL**
Vazena obchodni partnefi,

dovolu;ji si Vas touto cestou pozadat o pisemnou akceptaci objednavky ¢. 1198/0016/24 dle Vasi
cenové nabidky ¢. 22288941 ze dne 4. 12. 2023 a rovnéz o pisemnou akceptaci objednavky €.
1198/0017/24 dle Vasi

cenové nabidky ¢. 22288945 ze dne 4.12.2023.

Postacujici je e-mailové potvrzeni pfijeti objednavky s uvedenim pracovni pozice osoby
vystavujici potvrzeni. Tato pravidla ndm ukldda zakon o registru smluv ¢. 340/2015 Sb., ktery je
ucinny od 1. 7. 2016.

Dékuiji za spolupraci.

S pozdravem a pranim prijemného dne


https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
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